

Årsredovisning

David Dymén AB

556825-4980

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
David Paul Olof Dymén
2025-07-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver lantbruk inkl. hästhållning, trädgårds- och skogsskötsel med trädfällning, byggnadsarbete inkl. måleri, tvätt av tak samt hushållsnära tjänster och sjukvård, social och kulturell verksamhet inkl. framförandet konstnärliga verk, forskning, utveckling och utbildning inom data, elektronik och elteknik.

Efter boklutsdagen 2024-12-31 har bolaget namnändrats från G o PO Börjesson AB till David Dymén AB.

Företaget har sitt säte i Lund.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	3 512 383	1 759 064	89 716	20 000
Resultat efter finansiella poster	47 795	1 170 454	-15 937	-39 399
Soliditet %	26	69	0	2

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Detta är på grund av ökad försäljning av skogs och trädgårdstjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	-59 336	1 142 420	1 133 084
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-3 084		-3 084
- Återbetalning av aktieägartillskott		-950 000		-950 000
- Balanseras i ny räkning		1 142 420	-1 142 420	0
- Årets resultat			4 579	4 579
- Belopp vid årets utgång	50 000	130 000	4 579	184 579

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	130 000
<i>Årets resultat</i>	<i>4 579</i>
<i>Summa</i>	<i>134 579</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	134 579
<i>Summa</i>	<i>134 579</i>

RESULTATRÄKNING

1

		2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		3 512 383	1 759 064
Övriga rörelseintäkter	2	248 680	1 707 179
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 761 063	3 466 243
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-787 715	-552 097
Övriga externa kostnader		-990 149	-792 794
Personalkostnader	3	-1 904 730	-853 276
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 657	-9 596
Summa rörelsekostnader		-3 714 251	-2 207 763
Rörelseresultat		46 812	1 258 480
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 139	39
Räntekostnader och liknande resultatposter		-156	-88 065
Summa finansiella poster		983	-88 026
Resultat efter finansiella poster		47 795	1 170 454
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-42 291	-24 709
Summa bokslutsdispositioner		-42 291	-24 709
Resultat före skatt		5 504	1 145 745
Skatter			
Skatt på årets resultat		-925	-3 325
Årets resultat		4 579	1 142 420

BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	242 117	104 754
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		<i>242 117</i>	<i>104 754</i>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	5	100 000	100 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
Summa anläggningstillgångar		342 117	204 754
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		349 314	209 281
Övriga fordringar		166 106	725 894
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		25 550	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>540 970</i>	<i>935 175</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		22 065	540 702
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>22 065</i>	<i>540 702</i>
Summa omsättningstillgångar		563 035	1 475 877
SUMMA TILLGÅNGAR		905 152	1 680 631

BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	130 000	-59 336
Årets resultat	4 579	1 142 420
<i>Summa fritt eget kapital</i>	134 579	1 083 084
Summa eget kapital	184 579	1 133 084
Obeskattade reserver		
Akkumulerade överavskrivningar	67 000	24 709
Summa obeskattade reserver	67 000	24 709
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	0	22 047
Skulder till koncernföretag	119 999	119 995
Skatteskulder	19 584	9 435
Övriga skulder	438 896	322 446
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	75 094	48 915
Summa kortfristiga skulder	653 573	522 838
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	905 152	1 680 631

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Exceptionella intäkter och kostnader

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Exceptionella intäkter

Försäljning av andelar i Brf Opalen	-	1 659 010
-------------------------------------	---	-----------

Not 3 Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	4	2
------------------------	---	---

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	114 350	0
-----------------------------	---------	---

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	169 020	114 350
-------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	283 370	114 350
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-9 596	0
------------------------	--------	---

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-31 657	-9 596
---------------------	---------	--------

Utgående avskrivningar	-41 253	-9 596
------------------------	---------	--------

Redovisat värde	242 117	104 754
-----------------	---------	---------

Not 5 Andelar i koncernföretag

	2024-12-31	2023-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	0	0
-------	---	---

Utgående anskaffningsvärden	100 000	100 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	100 000	100 000
-----------------	---------	---------

UNDERSKRIFTER

Sävedalen

David Paul Olof Dymén
David Paul Olof Dymén
2025-06-30

Iris Carolina Dymén
Iris Carolina Dymén
2025-06-30